РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РЕШЕНИЕ
09 августа  2018 г.			                                                    № 65/271

О досрочном освобождении от должности
председателя УИК №1845, назначении председателя УИК №1845
[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1845 о досрочном освобождении от должности председателя, заслушав мнения членов ТИК г.Тобольска, руководствуясь Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 N 192/1337-5 "О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий", Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий" и в соответствии со ст. 26, 27, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. 	Досрочно освободить от должности председателя избирательной комиссии избирательного участка №1845 Окулова Даниила Павловича.
2. 	Назначить председателем избирательной комиссии избирательного участка №1845 Шаргину Ирину Павловну.
3.	Внести изменения решение Территориальной избирательной комиссии города Тобольска от 30.05.2018 № 56/219, заменив в строке столбца «председатель УИК»:
-1845  фамилию, имя, отчество «Окулов Даниил Павлович» на «Шаргина Ирина Павловна».
4.	Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Тюменской области, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1845.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии.

Председатель       				              		              А.Ф. Поляков

Секретарь         						                    Л.А. Сотниченко